

اطلاعیه بسیار مهم

قابل توجه کلیه دانشجویان

۱ - بر اساس بند ۳-۱۶ دستورالعمل امتحانات کارت ورود به جلسه آزمون از تاریخ ۹۴/۰۹/۲۶ برای دانشجویانی که بدهکار نیستند قابل دریافت است لذا کلیه دانشجویان بدهکارند موظفند تا تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۰ نسبت به پرداخت شهریه اقدام و از تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۶ نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون اقدام نمایند .

۲ - همراه داشتن تلفن همراه در جلسه آزمون (به صورت خاموش یا روشن) تخلف محسوب شده و در صورت مشاهده نمره دانشجو در آزمون فوق ۰/۲۵ ثبت خواهد شد. لذا مجددا تاکید می شود از آوردن تلفن همراه به جلسات امتحانی خوداری نمایند.

۳ - همراه داشتن هرگونه دست نوشته، بی نظمی در جلسه آزمون، نگاه کردن به ورقه امتحانی سایر دانشجویان، هرگونه اقدام که موجب اخلال در برگزاری و نظم جلسه آزمون شود به عنوان تقلب و تخلف محسوب می گردد و نمره ۰/۲۵ درج خواهد گردید.

۴ - کمیته بدوی رسیدگی به تخلفات، ظرف ۴۸ ساعت به تخلفات رسیدگی و رای به دانشجویی خاطی ابلاغ و حداکثر یک هفته دانشجو مهلت اعتراض به رای کمیته بدوی را دارد .

۵ - استفاده از ماشین حساب و همچنین نوع ماشین حساب (ساده یا مهندسی) تنها در صورت درج در سربرج سوال مجاز می باشد، در غیر این صورت استفاده و یا همراه داشتن ماشین حساب تخلف امتحانی محسوب می گردد

۶ - حد اکثر مهلت ثبت نمره دروس عملی - نظری و دروس عملی و تشریحی در محدوده نیم سال اول ۹۴-۹۵ برای اساتید ۹۴/۱۱/۱۰ می باشد، لذا دانشجویان موظفند نسبت به تحویل کار عملی دروس خود حداقل یکماه قبل از تاریخ مذکور به استاد درس مربوطه اقدام نمایند.

۷ - دانشجویان جهت مشاهده نتایج آزمونها از طریق منوی کاربر، صفحه مشاهده نتایج آزمون می توانند اطلاعات مربوط به تصویر سوال، کلید ، پاسخنامه درس، نمره آزمون به تفکیک چند گزینه ای، تشریحی، عملی، میان ترم و همچنین بارم بندی مربوطه را مشاهده نمایند.

۸ - در خصوص اعتراض به طراحی سوالات یا کلید آزمونهای دروس چند گزینه ای حد اکثر ۵ روز پس از اعلام نمرات دانشجو موظف است نسبت به تکمیل فرم درخواست بررسی سوال در سامانه گلستان اقدام نماید.

۹ - دانشجویان توجه داشته باشند که مدرسان یا مسئولان مرکز و عوامل اجرائی حق هیچگونه دخل و تصرف، حذف و اظهار نظر در خصوص درست یا غلط بودن سوالات و یا گزینه های آن را ندارند.

۱۰ - در صورت همزمانی دو آزمون رایانه ای و کاغذی اولویت با آزمون رایانه ای است. لذا لازم است دانشجو در محل حوزه رایانه ای حضور یابد و امتحان دوم با هماهنگی مدیر حوزه الکترونیکی بصورت کاغذی بعمل خواهد آمد.

۱۱ - حداکثر فرصت ثبت نمرات دروس پروژه، تمرین دبیری، کارورزی، کار آموزشی، عملیات صحرائی و کار در عرصه که مطابق آیین نامه آموزشی برای ارائه کار عملی از زمان انتخاب درس تا دو نیم سال به تشخیص استاد فرصت دارند تاریخ تحویل کار عملی اینگونه دروس از سوی دانشجو به استاد حد اکثر پانزدهم مرداد هر سال تحصیلی و پانزدهم دیماه هر سال تحصیلی تعیین گردیده است. دانشجویان تکدرس و دانشجویان پسر که از معافیت تحصیلی استفاده می نمایند در صورت داشتن سنوات مجاز مشمول این بند خواهند بود.

۱۲ - دانشجویان مهمان حوزه آزمون و آموزش الکترونیکی (مجازی) در آزمونهای تشریحی تنها می باید روی برگه پاسخنامه را تکمیل نمایند.